
ZARZĄDZENIE NR 0050/36/21 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2021 rok w następującym zakresie: 
1) zwiększa się dochody o kwotę - 49.083 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2021 rok w następującym zakresie: 
1) zwiększa się wydatki o kwotę - 49.083 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 
1. Dochody budżetu gminy w wysokości - 31.718.549,39 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości - 28.287.297,39 zł, 
2) majątkowe w wysokości - 3.431.252,00 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości - 34.403.914,89 zł, z tego: 
1) bieżące w wysokości - 25.596.150,89 zł, 
2) majątkowe w wysokości - 8.807.764,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2021 r. przedstawia załącznik nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki. 

 
   

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 

Id: 66C00552-408A-48A0-87CF-F3A5F21C5042. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/36/21 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

Zmiana dochodów budżetu gminy na 2021 r. 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 22 496 341,00 0,00 22 496 341,00 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 49 083,00 49 083,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 49 083,00 49 083,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 49 083,00 49 083,00 

Razem: 9 173 125,39 49 083,00 9 222 208,39 

Id: 66C00552-408A-48A0-87CF-F3A5F21C5042. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/36/21 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2021 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 202 500,00 0,00 202 500,00 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 24 987 419,50 0,00 24 987 419,50 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 49 083,00 49 083,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 49 083,00 49 083,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

0,00 4 242,47 4 242,47 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 44 396,56 44 396,56 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 443,97 443,97 

Razem: 9 164 912,39 49 083,00 9 213 995,39 

Id: 66C00552-408A-48A0-87CF-F3A5F21C5042. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050/36/21 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

W załączniku nr 1 dokonano zmian w planie dochodów na podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w zakresie zwiększenia dotacji na zadania zlecone o kwotę - 49.083 zł dotyczącej 
zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych oraz pokrycie kosztów obsługi tego 
zadania. Plan wydatków w tym zakresie ujęto w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

Id: 66C00552-408A-48A0-87CF-F3A5F21C5042. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

